令和 7年 4月 21日

ご利用者様 各位

介護老人保健施設 プライムケア桃花林

施設長  石井 証

配電設備工事に伴う停電のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

配電設備の工事に伴い、全館において停電となります。

作業時間は 2時間を予定しています。

停電日時 : 5 月 9 日（金）13:00～15:00

「入浴等、介護サービス提供の調整をさせて頂きます」

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。ご理解とご協力の程よろしく

お願いいたします。

プライムケア桃花林

お問い合わせ電話番号：024-575-0750